
Zarządzenie Nr 71.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 23 października 2015 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 
IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.534.815,78zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.211.098,78zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 2.323.717zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.677.794,78zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.250.915,78zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.426.879zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.495.318,78zł  
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.495.318,78zł  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2015 roku. 

 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA 
 
W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700zł z przeznaczeniem na 
zakup paliwa dla jednostek osp i w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300zł z 
przeznaczeniem na opłacenie rachunku za udział w szkoleniu strażaka. 
 
DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  zwiększa się plan  dochodów bieżących 
w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 20.491zł i w § 2040 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 
225zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków § 3240 – stypendia dla uczniów o kwotę 
20.491złz przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń o charakterze socjalnym i w § 3260 
– inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 225zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników szkolnych i materiałów edukacyjnych – „Wyprawka szkolna”. 
 
 
 
 


